SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS E 

MATERIAIS, conforme as especificações constantes no Termo 

de Referência, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- AB ASSESSORIA E SOLUCOES LTDA, vencedor de todos 

os itens com o valor total de R$ 199.950,00 (Cento e noventa 

e nove mil novecentos e cinquenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 199.950,00 (Cento e 

noventa e nove mil novecentos e cinquenta reais). 

PATY DO ALFERES, 23 DE JANEIRO DE 2026. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL